[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область
                               Совет  Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от 22 октября 2024 года                                                                                                    № 42

Об отмене решения Совета Палехского городского
поселения  от 26.06.2024 № 30  «Об утверждении Порядка
сбора отходов на территории Палехского городского
поселения в новой редакции»

В соответствии  ч. 1 ст. 8 ст. 13 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ  «Об отходах производства потребления»,  п. 18 ч.1 ст.14 Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Палехского городского поселения, Совет Палехского городского поселения решил:

[bookmark: Par11]1. Отменить решение Совета Палехского городского поселения  от 26.06.2024 № 30  «Об утверждении Порядка сбора отходов на территории Палехского городского поселения в новой редакции».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Палехского городского поселения.

   Глава Палехского
   городского поселения:                                                                                  А.В. Данилов